
Faktaark: Ny Giv - Gjennomføring i videregående skole 
 
Ny GIV er Kunnskapsdepartementets prosjekt for å øke gjennomføringen i videregående 
opplæring, i samarbeid med fylkeskommuner og kommuner. 
 

 Nasjonal målsetning om å øke gjennomføringen fra 69 til75 prosent innen 2015. 

 Totalt blir det satt av om lag 500 millioner kroner til Ny Giv-prosjektet i perioden 2011 – 
2013. 

 
Overgangsprosjektet 
 
I Overgangsprosjektet får de svakest presterende elevene på 10. trinn tilbud om avtale om 
ekstra innsats det siste halve året på ungdomsskolen for å bedre lese-, skrive- og 
regneferdigheter. Fra i år skal alle grunnskoler med ungdomstrinn delta i Ny GIV, og de tilbys 
å sende to lærere på kurs i hvordan opplæringen kan gjøres mer praktisk og relevant. Målet 
er at alle elever over tid skal nyte godt av lærernes økte kompetanse. 
 

 Fra skoleåret 2012/2013 deltar alle norske kommuner i prosjektet. 

 Totalt 13 000 elever vil omfattes av tiltaket i løpet av de tre årene prosjektet varer. 

 Totalt vil ca. 3500 lærere få skolering i metodebruk tilpasset denne elevgruppa. 

 I år er det bevilget ca 20 millioner kroner til sommeraktiviteter i alle fylker. 

 Hvert fylke har en knutepunktskole for yrkesretting av fellesfagene norsk, engelsk og 
matte. Skolene skal danne nettverk for å utvikle opplæringen i fellesfagene på 
yrkesfaglige utdanningsprogram slik at elevene opplever disse som relevante for det 
yrket de har valgt. 

 
Oppfølgingsprosjektet 
 
Målet med Oppfølgingsprosjektet er å styrke samarbeidet mellom den fylkeskommunale 
oppfølgingstjenesten(OT), de videregående skolene, fagopplæringen og NAV om ungdom 
mellom 16-21 år som er utenfor opplæring og arbeid. Alle fylkeskontorene i NAV deltar i 
prosjektet sammen med NAV lokalt i kommunene  
 

 760 ansatte i oppfølgingstjenesten og NAV har deltatt i kompetansehevingsprogram via 
Høgskolen i Lillehammer  

 Fra og med høsten 2012 tilbys det videreutdanning for ansatte i OT, skoler og NAV ved 
høgskolene i Telemark og Finnmark 

 Oppfølgingsansvaret til fylkene er gjort mer forpliktende ved at forskriften til 
oppfølgingstjenesten er endret og tydeliggjort 

 Fylkesmannsembetene og Helsedirektoratet er nå invitert inn i Ny GIV for å styrke fokus 
på kommunenes og lokale helsemyndigheters ansvarsområder          

 Prosjektet har til nå bidratt til antall ungdommer som er registrert som ukjente hos 
Oppfølgingstjenesten er redusert fra om lag 10 000 til 2 500. 

 Antall ungdommer som er under oppfølging eller aktivitet økte fra om lag 5000 i 
november 2011 til 9000 i juni 2012. 


